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Jakelussa mainitut

Jäsenten nimeäminen valtion digihankkeiden koordinoimisen ja investointien 
ohjaamisen uusi malli -työryhmään

Valtiovarainministeriö on asettamassa työryhmään kehittämään valtion 
digihankkeiden koordinoimisen ja investointien ohjaamisen uutta mallia. 

Julkisten palveluiden ja prosessien digitalisaatio on pääministeri Sipilän 
hallitusohjelman läpileikkaava teema. Digitalisaation vauhdittamiseksi hallitus 
linjasi 26.9.2016 strategiaistunnossaan, että valtiovarainministeriön tulee laatia
toimenpiteistä ehdotus, jonka hallitus voi vahvistaa huhtikuun puoliväliriihessä.
Samanaikaisesti on DigiNYT seurantaryhmässä valmisteltu asiakkaan 
elämäntapahtumiin pohjautuvaa ekosysteemistä lähestymistä palveluiden 
kehittämiseen. Hallitus hyväksyi sen 27.3.2017 strategiaistunnossa. 
Elämäntapahtumista on johdettavissa hankkeita, joiden toimeenpanoa voidaan
vahvistaa näillä ehdotuksilla.

Talouspoliittinen ministerivaliokunta puolsi 4.4.2017 valtiovarainministeriön 
valmistelemaan linjausten mukaiset toimenpiteet investointien ja 
hallitusohjelman toimeenpanon tehostamiseksi sekä asiakaskeskeisen 
kehittämisen vahvistamiseksi. Hallitus päätti puolivälin tarkistuksessa 
hyväksytyn hallituksen toimintasuunnitelman vuosille 2017-209 yhteydessä, 
että valtion digihankkeiden ohjausta vahvistetaan. Uusien toimenpiteiden tulee
olla käytössä hallituskauden aikana. 

Digitalisaation vauhdittamiseksi tunnistetuista linjauksista johdetuista 
toimenpiteistä on työryhmän tehtäviksi päätetty osoittaa seuraavat 
tehtäväkokonaisuudet:

1. Hankkeiden valintaa tukevien kriteerien suunnittelu sekä hankkeiden 
arviointimallin kehittäminen 

2. Elämäntapahtumiin perustuvan muutoksen johtamisen ja 
toimeenpanon investointirahoitusprosessin kuvauksen tarkentaminen 
sekä toimeenpanon suunnittelu

3. Toteutuksen valvonnan ja rahoituksen käytön seurannan prosessin 
kuvaaminen ja toimeenpanon suunnittelu

4. Muutoksen vaatiman osaamisen kartoittaminen

5. Arviointimallin ja prosessien pilotoiminen kehittämisen ohessa

Työryhmän asettamispäätösluonnos on tämän kirjeen liitteenä. 

Valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään kaksi 
edustajaa työryhmään. Toiselta edustajalta toivotaan kokemusta 
tietohallinnosta ja toiselta taloushallinnosta Lisäksi nimettäviltä edustajilta 
toivotaan aktiivista ja sitoutunutta osallistumista ryhmän työskentelyyn. 

Alustavan työsuunnitelman mukaan työryhmä kokoontuu puolen päivän 
työpajoihin noin kolmen viikon välein. Edustajien tehtävänä on myös 
tutustua ja kommentoida työn väli- ja lopputuloksia sekä viestiä niistä 
omalla hallinnonalallaan.

Ensimmäinen työpaja on perjantaina 20.10.2017 klo 9 -12 
valtiovarainministeriössä. Työpajan aiheena on digitalisaation ohjausmallin 
luonnokseen tutustuminen sekä työsuunnitelman tekeminen
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Pyydämme ilmoittamaan ehdokkaiden nimet ja yhteystiedot sähköpostilla 
viimeistään 6.10.2017 klo 14.00 valtiovarainministeriön kirjaamoon 
valtiovarainministerio@vm.fi.

Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Marjut Siintola (marjut.siintola@vm.fi, 
029 55 30482).
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